第14回下松きららオープンバドミントン大会要項

1.	日 時	令和元年11月28日(木)
		午前9時~ 受付・抽選 午前9時30分~ 開会式
2.	会 場	下松市市民体育館(下松市西柳 0833-41-2832)
3.	主 催	下松市バドミントン協会市レディース
4.	後 援	下松市教育委員会・下松市体育協会
5.	協	株式会社ムネスエスポーツ・ミズノ株式会社
6.	種 目	1. 満50~54歳の部 (3人1組で申込)
		2. 満55~59歳の部 (3人1組で申込)
		3. 満60~64歳の部(個人で申込。主催でチーム編成)
		4. 満65歳以上の部 (個人で申込。主催でチーム編成)
		※ 各種目とも、その年齢の種目に申込むこと。繰上がりは
		不可とする
7.	競技規則	(公財)日本バドミントン協会現行競技規則並びに大会運営規
		定による
8.	競技方法	1. 3人1組の団体戦。予選リーグ及び決勝トーナメント法
		2.種目3及び4のチーム編成は主催に一任のこと
		3.3人で2人ずつが順にペアを組み1試合3ダブルス21
		点1ゲームで行う。ただし、1試合で同じペアが2度出
		場することはできない
		例) AB→BC→ACの順にペアを組む
9.	使用シャトル	ミズノ スカイクロスGI (第1種検定合格球)
10.	参加資格	バドミントン愛好者の女性に限る
11.	参加制限	1人1種目
12.	参 加 料	種目1・2は1チーム(3人1組)4,500円
		種目3・4は1人1,500円
13.	払込方法	申込期限までに下記のゆうちょ銀行口座へ振込むこと
		口座番号 01590-5-27606
		口座名義 下松市バドミントン協会
14.	申込期限	令和元年11月22日(金)必着のこと
15.	申 込 先	〒744-0025 下松市中央町3-8
		成田 美智子 TEL·FAX 0833-41-2886
16.	表 彰	各種目とも2位まで
17.	備考	1. 試合の服装は白色又は(公財)日本バドミントン協会の審
		査に合格したものとする
		2. 年齢は大会当日の満年齢とする
		3. 申込み締切り後は参加料の返金はしないものとする

5. 参加料は申込団体でまとめてお振込み願います

4. 組合せ並びに種目3のチーム編成については主催に一任

6. ゼッケンに都道府県名と氏名を明記のこと

のこと

下松きららオープンバドミントン大会参加申込書

チーム名	
------	--

)

50~	√54歳・55~59歳の	60~64歳・65歳以上の部			
種目	フリガナ 氏 名	年齢	種目	フリガナ 氏 名	年齢
					2

上記のとおり、合計 名 (参加料 円)を申込みます。 令和元年 月 日 申込責任者 住 所 〒 -

氏 名

TEL (自宅・勤務先) TEL (携 帯)

※ 代表者と振込名義が異なる場合は振込名義を記入のこと (